quam parvuli infantes indignamur, ignem illum nihilo

initiorem gelienna plitaiiius : at isti non febreincum

bcnte, sed ilumina illos uiidiqiie выйдете, ac scin

tillis in ulcera prosilientibus, et quavis fera crudelìus

vliliiera vellicantibus, perinde quasi essent adaman

tini, et in alii-nis ista corporibus Iieri cernercnt, ita

generose, :ic cum ea„quœ illos deccbat, fortitulline

in eontessionis verbis conslantissiine perseverabant,

ct in omnibus bis malls duraiites, siniul et animi sui

robur invictum et Dei gratiain egregie pra: se tere

bant. Sippe sub auroram solem exoricntem vidistis et

quasi croceos radios emiltcntem? talia sanctornm

стат. corpora, dum veluti crocei quidam radii гм

sanguinis undique illis dillluercnt, eorumque corpus

шипе, quam cirluin sol ipse, splendidius illustrarent.

Illinc sanguineni angeli cnntuentes oblectabantur;

tlœmoues hurrebaiit, et ipse diabolns [машешь Non

enim sanguis erat simpliciler, qui cernebatur, sed

запеть salntaris, sanguis sanctus, запри: ctclo di

guus, sanguis qui pulchras Ecclesize arborea лиане.

irrigat. ‘пап bunc sanguinem, horruitque diabolus;

recordalus est quippe nlterius sanguinis Dominici;

propter illum sanguineni liic eflluxit : ex quo enim

Domini lalus apcrtum est, sexceiita deiiide тега ci;

fossa contueris. Quis enim non cum gaudio sese ad

aßones шов ineundos Dominicis passionibus commu

iiicaturus, ct Christi morti conforniis futurus acciii

get? Est enim sufticiens hmc retributio , et amplior

incl-ces, et certamina excedcus prinmiuin, vel ante

iiigrcssuui in regnuni casloruni. Neigitur liorreanius,

бит bunc vel illum развит esse martyrium audinius;

sed liorrcauius, (шт audimus hunc vel Шиш emolli

tnm, ac tot tanlisque certamiuum prœiniis lapsuni

esse.

Ош prœiiiia martyre: manemlt. Compara! Миг-дуги

cum имена—оной si placent ea, qua: post banc vi

шт sequuntur, aiitlire : nulla ca quidem possunt ora

tìnne ileclararì : Печи: enim осип: ниш. inquit, ne

qua curia audivit, nei/ua iii cor liomiiiis ascendenti“,

que prii'pariitiil Deus iis qui diliguiu illum ( I. Cor. 2.

в); nullus porro cx lioininibns adco Deum ililexit ac

martyres. Vci'unlttitiicu non quod onineui oiationciu

mentcmque exsuperct repositorum bonoruiti magni

tudo, ideo silebinius, sed quantum situm iu nobis

crit dicerc, et in vobis audire, conaliimur vobis ob

scure demoustrare, quanta illos ibi excipiat beatitu

do : banc eniui illi soli сиденье: noverunt, qui ea

reipsa perfrunntur. Enimvero perexiguo quidem tciii